
 
ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №20
2023 წლის 28 ივლისი

ქ. ცაგერი

„ცაგერის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემისა და მიღების
წესის დამტკიცების შესახებ“ ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 9 იანვრის №1

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად,
ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,ცაგერის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემისა და მიღების
წესის დამტკიცების შესახებ‘‘ ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 9 იანვრის №1
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 10/01/2023წ. სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.116.016566)  
შევიდეს ცვლილება და დადგენილებით დამტკიცებული წესის 81 მუხლის მე-2 პუნქტს დაემატოს 
 შემდეგი შინაარსის „ი“ ქვეპუნქტი:
,,ი)   ძვირადღირებული ქიმიო და იმუნოთერაპიის დაფინანსება.“
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ცაგერის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ჭაბუკი ჭაბუკიანი

http://www.matsne.gov.ge 01026002035116016585


